
Notes d'interès

Contenidors de vidre

Des de que fa unes setmanes s'han instai.lat als nuclis 
de la Creueta, Palol d'Onyar i Quart, tres contenidors per 
recollir el vidre, posteriorment s'ha fet encàrrec de tres 
contenidors més per instai.lar-ne dos m és a Quart i un 
altre a Vivendes Barceló.

Amb l'adquisició d'aquests contenidors s'aconseguirà 
abaratir les despeses d'incineració de deixalles i d'altra 
banda també se'n treuran beneficis per la venda del vidre.

La situació actual dels mencionats contenidors és 
provisional i s'estudiarà si més endavant és necessari 
ubicar-los en algun altre punt.

Des d'aquestes ratlles us demanem que col.laboreu 
amb nosaltres a potenciar aquest servei tan beneficios 
per a tots.

Projecte de sanejament 
del sector Raval

En el pia d’obres i serveis d'enguany la Generalitat ens 
ha inclòs l'obra del Sanejament del sector Raval, la 
mateixa tindrà el següent finangament:
Pressupost total 7 .689.188 ptes.
Aportació per contribucions especiáis 1.922.297 ptes. 
Aportació municipal 1.922.297 ptes.
Subvenció P.U.O.S. 3 .844.594 ptes.

7 .689.188 ptes.

Si no hi ha res que ho im pedeixi les obres de construcció 
de la xarxa d'aquest sanejament es portaran a tenne 
dintre del proper any, les mateixes preveuen dos ramals, 
un que passarà per tot el tragat del carni del Raval i un 
altre que bordejarà la Carretera de Girona a Sant Feliu.

Hisenda informa

Supressió de la tasa 25.04. C uotes de les C am bres 
O ficiáis de la Propietat Urbana.

La Secretaria d'Estat d'Hisenda informa sobre les 
modificacions tributaries als propietaris de locals, fin­
ques, vivendes o pisos urbans.

Les quotes de les Cambres Oficiáis de la Propietat 
Urbana pagades, des de l'any passât, juntament amb els 
rebuts de Contribució Urbana, han perdut el seu carácter 
fiscal en la llei 33/1987 de 23 de desembre, dels Pressu- 
postos Generals de l'Estat per 1988 (article 109.3).

L'Adm inistrado Tributària comunica, per tant, que a 
dites quotes no els hi serán d'aplicació els procediments 
executius d'apremi i embargament legalment establerts 
per als tributs.


